КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ТУРУХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2026                                      с. Туруханск                                           № 4-од

Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Туруханского муниципального округа на 2026 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь пп. 3 п. 1 ст. 8 и ст. 13 Положения о Контрольно-счетной палате Туруханского муниципального округа, утвержденного решением Туруханского окружного Совета депутатов от 20.11.2025 № 5-60, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты Туруханского муниципального округа на 2026 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Туруханского округа www.admtr.ru в сети Интернет.

4.	Распоряжение вступает в силу с 1 января 2026 года.

Председатель
Контрольно-счетной
палаты Туруханского округа		                                          И.В. Несивкина